
Louagie Maxim

 

Tahirovic Ismar

Leyers Mick

De Groote Robin

 

De Clercq Otto

 

2008

 

2008

2008

2186

 

2046

 

T.C. DUINBER

 

T.C. DUINBER

T.C. DUINBER

T.C. DE KODD

 

K.G.T.C. ZWE

 

0719904

 

0547039

0012563

2039536

 

0095391

 

100

 

100

85

95

 

85

 

1

 

3

 

 

 

 

 

 

Lammertyn Henri

 

De Muynck Simon

Gillieaux Xavier

Jacobs-Lim Harry

Maurau Louis

Notable Maxim

 

2038

 

1060

1046

2013

2034

2186

 

KTC ISIS

 

FOREST DOM

SET WAHIS A

OSTEND TEN

T.C. BRUGHIA

T.C. DE KODD

 

0023608

 

1087044

1068851

2162256

0837012

0742608

 

95

 

90

95

100

90

100

 

 

 

 

 

4

 

2

215

 

263

 

388

 

 

 

 

403

 

 

297

296

 

217

Louagie Maxim

Tahirovic Ismar

De Groote Robin

Maurau Louis

Lammertyn Henri

De Muynck Simon

Jacobs-Lim Harry

Notable Maxim

6/2 - 6/3

6/1 - 6/4

2/6 - 7/5 - 6/3

Lammertyn Henri

Jacobs-Lim Harry

Tahirovic Ismar

Maurau Louis

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 7/6 (5)

6/1 - 6/0

6/3 - 6/3

1/
Club : 2010 T.K. DE BLAUWE REIGER  Wedstrijdleider : 0767553 Denolf Maxim
Tornooi : 202120101 Lotto Belgian Circuit - Tennis Tour - Enkel Keizer Karel van 02/08/2021 tot 15/08/2021

Reeks : ENKEL HEREN 1 van 95 tot 115
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D
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